[image: ]新型コロナウイルス感染症感染者
療養期間終了後の登校許可申請
　令和　　年　　月　　日
東京富士大学学長殿
(学務部部長経由)
(提出先)学生支援部部長

学    科：
学籍番号：
氏　　名：

[bookmark: _GoBack]私は、新型コロナウイルス感染症感染者療養期間を終了致しましたので、下記のとおり報告し、並びに「健康管理チェックシート（必須）」及び「治癒証明書等の証明書（任意）」について、添付のとおり提出致します。
つきましては、本学への登校を申請致します。

                                 記

	1)発症日
発症日は、「発熱及び咳などの呼吸器症状等の現れた日

	2)受診医療機関

	3)診　断　日

	4)PCR検査判明日

	5)療養期間

	6)今後の見通し等に係る医師、行政機関等の所見

	7)現在の体調

	8)登校許可希望日及び理由

以上

(1)【学生用】改2_20220725_新型コロナウイルス感染症感染者療養期間終了後の登校許可申請書.docx
image1.emf
学　　長 学部長 学務部長 学務部